CONSEIL COMMUNAL

DE DENGES

AUX MEMBRES
DU CONSEIL COMMUNAL
DE DENGES

Denges, le 1 mai 2023

Mesdames, Messieurs les Conseillers,

Vous étes convoqués en séance du Conseil communal le : -

Lundi 8 mai 2023 a 20.15h.

a la salle des Jardins

1Y)
2)

3)
1)
5)
6)
7)

8)

9

ORDRE DU JOUR

Appel

Assermentation de Mme Eloise Piguet suppléante en remplacement de M. Jacques Sirisin
démissionnaire

Approbation du procés-verbal de la séance du 13 mars 2023

Correspondances

Communications du bureau

Communications municipales et échéancier

Préavis 5/2023 — Demande d’un crédit extrabudgétaire de CHF 82'000.00 TTC destiné a
financer les études préalables a la phase d’exécution des travaux de réaménagement de la RC
80 entre Lonay (carrefour des Pressoirs compris) et Echandens (carrefour de la route de la
Gare compris)

Préavis 6/2023 - Demande d’un crédit extrabudgétaire de CHF 65'000.00 TTC destiné a
financer les études préalables a la phase d’exécution des travaux de requalification de la RC
79 en traversée de localité (Rte de la Gare et Rte de Préverenges)

Préavis 7/203 — Crédit extrabudgétaire de CHF 93'300.00 HT pour la mise en ceuvre des
mesures du plan énergie climat communal (PECC)

10) Interpellation de Mme Nehla Meier au sujet du projet de chauffage a distance (CAD)
11) Propositions individuelles
12) Divers

LE BUREAU DU CONSEIL COMMUNAL




